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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                             BASHKIA E QYTETIT  
KORÇË 

 
                                         

Drejtoria e Prokurimeve Date 05.08.2016 
Nr ______Prot  

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 
Date  05.08.2016 
Nga: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: Shoqerine  “BOSHNJAKU B”sh.p.k, adresa:Fier,Lagjia Bishanake,Rruga Skenderbeu,Nr 
8,Prane Karburantit “Bolv Oil” 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Objekti: “Punime pusi dhe hidrant vadites”( Loti 2 Hidrant vadites), 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim vendosjen  e  hidranteve  vadites per  llogari te 
NSHP 
 
 
Fondi limit:  Loti 2 Hidrant vadites = 1.333.326 lek 
 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korce 
Investim 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19.07.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

 
* * * 
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1.Shoqeria “BOSHNJAKU B”sh.p.k,NIPT K72627402H,me vlere: 
1.160.537 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete mije e peseqind e tridhjete e shtate)lek,pa tvsh. 
 
2. Shoqeria “EUROKONSTRUKSION BG” sh.p.k, NIPT K64020002C me vlere: 
1.281.777 (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate)lek,pa tvsh. 
 
3.Shoqeria “MENI”sh.p.k,NIPTJ61909018W,me vlere: 
1.319.450 (nje milion e treqind e nentembedhjete mije e katerqind e pesedhjete)lek 
 

* * * 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
 
1.Shoqeria “EUROKONSTRUKSION BG” sh.p.k,  per arsye se: 
    Preventivi i paraqitur nga ofertuesi nuk eshte I njejte me preventivin e publikuar nga autoriteti kontraktor. Ne 
preventivin e publikuar nga autoriteti kontraktor nuk eshte parashikuar fond rezerve. 

 
2. Shoqeria “MENI”sh.p.k,per arsye se:  
Kontrata e paraqitur me objekt "Ndertim zone rekreative dhe tregetare" ka perfunduar ne daten 03.05.2013 ,pra 
eshte jashte afatit 3 vjecar,ne kundershtim me percaktimin e bere ne dokumentet e tenderit ku thuhet 
shprehimisht  "- Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë prej 50 % e fondit limit dhe që është 
realizuar gjatë tri viteve të fundit dhe ne rast te konkurimit per lote 50% e fondit limit te lotit per te cilin 
konkuron.  
 

                     * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine  “BOSHNJAKU B”sh.p.k, 
adresa:Fier,Lagjia Bishanake,Rruga Skenderbeu,Nr 8,Prane Karburantit “Bolv Oil” se oferta e paraqitur  me 
një vlerë të përgjithshme prej  1.160.537 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete mije e peseqind e tridhjete e 
shtate)lek,pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme 
     
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Publike sigurimin e  kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi,por jo 
me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.07.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
SOTIRAQ FILO  


